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Flexipalette, form C         FP-3003
Flexipalette, Color Match         FP-3004

  
 

Flexipalette, set (4 form)  FP-3100
Flexipalette, form A         FP-3001
Flexipalette, form B         FP-3002

NoF L E X I P A L E T T E

Bir grup klinisyen ve araştırmacıdan 
oluşan Styleitaliano ile birlikte Smile 
Line’ın geliştirdiği Flexipalette, intra-oral 
fotoğrafçılık ile ilgilenen dental 
profesyonellere eşsiz bir deneyim 
sunuyor.

Flexipalette, bir seri kontrast oluşturan 
innovatif apareyden oluşmaktadır.

Avantajlar:
- 135°C derecede otoklavlanabilir.
- Tamamen opaktır ve yansıma yapmaz.
- Yumuşak yapısı ile hasta ağzında 
rahatlıkla kullanılır.
- 30° yada 45°dereye kadar bükülüp, 
hasta ağzında kullanılabilir.

Flexipalette, bükülebilir bakır levhaların 
hipo-alerjen özellikte plastimed (bir çeşit 
lateks içermeyen medikal sınıf silikon) ile 
kaplanması ile yapılmıştır.

Bu sayede ağız için rahatlıkla konum-
landırılır ve ideal çekim ortamını sağlar. 
Aynı zamanda renk almak için de uygun 
bir ortam oluşturur.
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FLEXIPALETTE A FLEXIPALETTE B

FLEXIPALETTE C FLEXIPALETTE Color Match

Eşsiz protüber tasarımı alt ve üst çenenin geniş açılı 
çekimini mümkün kılar. Fotoğrafçı için kolay kullanım 
özelliği vardır ve hastanın pozisyonu için idealdir.

Orta ve büyük çeneler için geniş, yuvarlak yapısı vardır. 
Diğer tarafı, dar çeneler, pedodontik kullanım ya da 
antero-posterior bölgede lateral çekimler için kullanılır

“H” şekli ile üst dudak retraksiyonu sağlanır ve ekarte 
edilir. Dar bölge çekimleri için kullanılabilir. Oklüzal 
çekimlerde siyah arka plan elde etmek için kullanılır. 
Aynı zamanda “H” şekli ile alt dudak retraksiyonu ve 
pedodontik çekimler için kullanılabilir.

Beyaz dengesini ve pozlamayı düzenlemek için 
kullanılan bir eşsiz araçtır. Yumuşak, renksiz, %18 gri 
olarak üretilmiştir. Ağız-içi ortamında nötr arka plan 
sağlar ve bu şekilde hastadan renk alım esnasında 
odaklanmayı kolaylaştırır. Yaratıcı fotoğraf arka planları 
yaratmak için kullanılabilir.


